
Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Veřejná zakázka 

Oprava orchestřiště činohry MDB 
 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Služby/Dodávky 

Předpokládaná hodnota zakázky 3 700 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00101397  

Datum zahájení řízení 19. 3. 2024 

 

 

 
 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.  

 
 

 
 
 

Zadavatel: 
Městské divadlo Brno, příspěvková 

organizace 
se sídlem Lidická 1863/16, 

60200 Brno 
 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM, s.r.o.  

se sídlem Heršpická 813/5,  
639 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku  
spisová značka C 40722 vedená 
u Krajského soudu v Brně  

 

IČO: 00101397 IČO: 26262525 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00101397
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00101397
https://ezak.e-tenders.cz/


Stránka 2 z 3 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

V Brně dne 9. 5. 2024 

 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem zakázky je oprava stávajícího stolu orchestřiště, zahrnující opravu 
hydraulického systému pohonu stolu a mechanické části vedení a pojezdu stolu 

vč. zvýšení bezpečnosti doplněním ochrany střižné hrany a výměny koncových 
vypínačů a nezbytných úprav ovládání stolů, které jsou umístěny na jevišti 

činoherní scény Městského divadla Brno. 
 
Předmět plnění zahrnuje rovněž dopravu na místo určení, instalaci a zprovoznění, 

včetně zaškolení obsluhy Zadavatele, závěrečný úklid pracoviště a následný servis 
po celou dobu záruční lhůty. 

 
Druh veřejné zakázky: Dodávky (§ 14 odst. 1 Zákona) 

 Služby (§ 14 odst. 2 Zákona) 

 
Zadavatel v souladu s § 15 Zákona podle základního účelu veřejné zakázky určil, 

že hlavním předmětem veřejné zakázky jsou Služby. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 773 330,00 Kč bez DPH. 

 

 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení  

Číslo 
nabídky 

Název/firma účastníka 
řízení 

IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 GRADIOR TECH a.s. 63473542 2 773 330,00 

 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nabídku podal pouze jediný (následně vybraný) dodavatel, nikdo tedy nebyl 

z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 

 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Číslo nabídky Název/firma účastníka řízení IČO 

1 GRADIOR TECH a.s. 63473542 

 



Stránka 3 z 3 
 

Odůvodnění výběru dodavatele: Zadavatel vybral nabídku výše uvedeného 

účastníka řízení, neboť splňuje podmínky dané zadávací dokumentací i Zákonem. 
Zadavatel neprováděl hodnocení, pouze posoudil přijatou nabídkovou cenu 

a dospěl k závěru, že není mimořádně nízká.  

 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Poddodavatelé nejsou známi. 

 

1.6 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

2 OZNÁMENÍ  

Formulář Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení byl uveřejněn 
ve Věstníku veřejných zakázek dne 9. 5. 2024 pod evidenčním číslem F2024-

021129 (evidenční číslo zakázky Z2024-021129). 

3 PODPIS 

Za zadavatele: 

 
Městské divadlo Brno, 
příspěvková organizace 

Lidická 1863/16 
602 00 Brno 

 

Podpis oprávněné osoby: 

 
 
 

 
 

 
administrátorka veřejné zakázky 
na základě plné moci 

 


		2024-05-09T12:54:30+0200
	Mgr. Adéla Palovská




